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INSTITUTO ECUATORIANO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI
3) Parametros Aplicables ala Informacion Financiera
I.1 Detalle de procesos precontractuales

05 de agosto del 2013

Tipo de proceso precontractual

Objeto

Presupuesto
(referencial)

Plazo (referencial)

Instituto Ecuatoriano
de la Propiedad

Intelectual

Partida

Observaciones

=

LCC-1EPI-002-2013

LISTA CORTA CONSULTORIA

Consultoria para la ejecucion del
proyecto de optimizacion de
storage y almacenamiento masivo
de informacion para el Instituto
Ecuatoriano de la Propiedad
Intelectual

$150,000.00

60 DIAS

530601

N

COTBS-IEPI-002-2013

COTIZACION

CONTRATACION DEL SERVICIO
DE CAPACITACION PARA LA
EJECUCION DEL PROGRAMA
DE DESARROLLO EJECUTIVO
PARA SERVIDOREAS Y
SERVIDORES DEL IEPI

$110,000.00

150 DIAS

530603

w

SIE-IEPI-012-2013

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

ADQUISICION DE TABLETS
PARA EL INSTITUTO
ECUATORIANO DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL -
1EPI

$ 27,000.00

50 DIAS

840107

N

LCC-IEPI-0004-2013

LISTA CORTA CONSULTORIA

CONSULTORIA PARA LA
DETERMINACION DE PLIEGOS
TARIFARIOS PARA LAS
SOCIEDADES DE GESTION
COLECTIVA EN EL ECUADOR

USD 85,000.00

180 DIAS

530601

[$2]

COTBS-IEPI-001-2013

COTIZACION

Adecuacion y provision de
mobiliario para la oficina del
edificio SALCO, en la ciudad de
Guayagquil, que forma parte de la
infraestructura del IEPI

USD 125,000.00

60 DIAS

530402

[e2]

SIE-IEPI-0011-2013

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

Seleccionar la oferta mas
conveniente para la adquisicion de
licencias microsoft adobe para el
IEPI

$104,940.00

10 DIAS

530702



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=UxE5bmRU5UiOFSOURCOdWrQlM80yRBfPO-aUjRil-eg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/SC/sci.cpe?idSoliCompra=o-NYop_WYvD7PE_mCxF8zD7tuDrEUequIEfOEwotkXI,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cZF9x4wmqQ1EGWvQCeV9wyV2FkBCJQrR7d3vhT0OX4k,

~

CDC-IEPI-003-2013

CONTRATACION DIRECTA CONSULTORIA

Proyecto de reforma de la Ley de
Propiedad Intelectual en lo
referente al derecho del obtentor;
y de la Decisién 345 de la
Comunidad Andina, que trata
sobre el Régimen de proteccion
de las Obtenciones Vegetales.

$20,000.00

120 DIAS

530601

[e2]

PEA-IEPI-003-2013

PROCESO ESPECIAL

ARRENDAMIENTO DE UNA
OFICINA QUE FORMARA PARTE
DE LA INFRAESTRUCTURA DEL
IEPI EN LA CIUDAD DE QUITO

$68,240.00

720 DIAS

530402

10

RE-IEPI-012-2013

REGIMEN ESPECIAL

Contratar un proveedor con
capacidad para organizar,
promocionar y desarrollar dos
foros de propiedad intelectual
destinados a desefiadores
graficos

$ 20,000.00

30 DIAS

530217

11

RE-IEPI-013-2013

REGIMEN ESPECIAL

CONTRATACION DE UNA
AGENCIA DE PUBLICIDAD
PARA QUE PRESTE SUS
SERVICIOS
COMUNICACIONALES A
TRAVES DE LA REALIZACION
DE OBRAS DE TEATRO SOBRE
LA GESTION DEL INSTITUTO
ECUATORIANO DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL —
IEPI- Y EL CONTROL Y
PROTECCION DE LOS DE

$ 100,000.00

30 DIAS

530217

12

RE-IEPI-014-2013

REGIMEN ESPECIAL

ELABORACION DE
PRODUCTOS
COMUNICACIONALES PARA
PROMOCION Y DIFUSION DE LA
DENOMINACION DE ORIGEN
"CACAO ARRIBA"

$392.000,00

180 DIAS

530601



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=GNZN4Gblok6aNlc7NPFYjDGVEhto9OiTZdVabKsqSf0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=0RHkLhL7mrbNlWjmTq2-Emo3WUjgXREuMgif0KhUdu8,

